1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS

PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório das Provas Práticas, do
Concurso Público – Edital nº 01/2023, realizadas em 17 de dezembro de 2023.

O Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório das Provas Práticas será divulgado no site do IMAIS
(www.institutomais.org.br), em 22 de dezembro de 2023.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital nº 01/2023 do Concurso
Público, Capítulo X – Dos Recursos, ou seja, dia 26 e 27 de dezembro de 2023.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir

as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, Cargo Público, nome do

candidato, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc), fac-símile, via Serviço de

Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja o especificado no Edital nº 01/2023.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no

site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), após o que não caberão recursos adicionais, na data provável de 05 de

janeiro de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2023, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

GUARACI/SP, 22 de dezembro de 2023.

RENATO AZEDA RIBEIRO DE AGUIAR

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI/SP

REALIZAÇÃO:

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI / SP

 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

RESULTADOS PROVA PRÁTICA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO PÚBLICO:102 – MOTORISTA

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº PROVA PRÁTICA

 0481001114 ADILSON JOSE DA COSTA AGUIAR 308*****-* APTO

 0481001115 ADILSON RODRIGUES DA SILVA 188*****-* APTO

 0481001116 ADRIANO MARTINS GASPAROTI RICARDO 200*****-* AUSENTE

 0481001119 ANTONIO DE SOUZA LIMA 194*****-* APTO

 0481001124 CAIO CESAR SANTANA CARASSATO DA CONCEIÇÃO 489*****-* INAPTO

 0481001130 CLAUDINEI JOSÉ DOS SANTOS 218*****-* INAPTO

 0481001132 CLEITON LUIS TAVEIRA GOMES 35 **********-* INAPTO

 0481001133 CLEITON ROBERTO PEREIRA 430*****-* INAPTO

 0481001138 DIEGO RODRIGO FERNANDES 427*****-* INAPTO

 0481001142 EDMAR MOREIRA DE CAMPOS 44.********-* APTO

 0481001149 FABIANO CARLOS BATISTA 222****-* INAPTO

 0481001156 FÁBIO PUSAS CARDOSO 447*****-* APTO

 0481001158 FARLEI FERNANDES PESSOA DE SOUZA 427*****-* AUSENTE

 0481001159 FLÁVIO ALUÍZIO FERREIRA DA SILVA 234*****-* AUSENTE

 0481001166 GIOVANE FERREIRA PEREIRA 285*****-* APTO

 0481001169 GUILHERME AUGUSTO TOLEDO 449*****-* AUSENTE

 0481001170 GUSTAVO BARBANCHO ARO 414****-* AUSENTE

 0481001171 HUMBERTO MANOEL DA SILVA 231*****-* AUSENTE

 0481001173 JAIR DE ALMEIDA 29.********-* INAPTO

 0481001177 JOÃO BATISTA BARON 156*****-* INAPTO

 0481001178 JOÃO CLAUTIDE PASTREZ JÚNIOR 267*****-* APTO

 0481001180 JOÃO MARIA DE LIMA JUNIOR 461*****-* APTO

 0481001185 JOSE RENATO PEREIRA MENDES 325****-* INAPTO

 0481001187 JOSÉ ROBERTO PEREIRA 852****-* APTO

 0481001197 LEANDRO OSMAR VENDRASCO 537*****-* APTO

 0481001199 LORISVALDO NOGUEIRA DE LIMA 29.*********-* INAPTO

 0481001202 LUIS CARLOS ALVES MATOS 403*****-* INAPTO

 0481001210 MARCELO FLAVIO DA SILVA FILHO 499*****-* APTO

 0481001213 MARCIO ROBERTO CABEÇA 336*****-* APTO

 0481001214 MARCOS DE OLIVEIRA SILVA 478*****-* INAPTO

 0481001217 MARIO DOS SANTOS 288*****-* APTO

 0481001218 MARLON CESAR ASSIS 256*****-* APTO

 0481001220 MATHEUS RODRIGUES DE SOUZA 551*****-* AUSENTE

 0481001225 NATANAEL DE OLIVEIRA BEZERRA 136****-* INAPTO

 0481001226 OSMAR CIPRIANO MEDEIROS 218******-* AUSENTE

 0481001227 OSNEI PEREIRA DOS SANTOS 478*****-* APTO

 0481001228 OSVALDO DA CUNHA BARBOZA NETO 168*****-* AUSENTE

 0481001232 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS FLOR 582*****-* APTO

 IMais Página 1 de 3

3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

RESULTADOS PROVA PRÁTICA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO PÚBLICO:102 – MOTORISTA

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº PROVA PRÁTICA

 0481001238 ROBERTO REIS PEREIRA NUNES 405*****-* AUSENTE

 0481001245 RONALDO PEREIRA NOVAES 213*****-* INAPTO

 0481001247 RUDINEY SILVA LIMA 208******-* APTO

 0481001251 SIDNEI DE SOUZA CACIOLATO 192*****-* APTO

 0481001253 SILAS ROBERTO VICENTE 286*******-* APTO

 0481001255 SILVIO DE OLIVEIRA RAMOS 22.********-* INAPTO

 0481001259 THIAGO FERNANDO DEVARES 421*****-* APTO

 0481001265 VAGNER CONLES MANCA 141******-* AUSENTE

 0481001267 VANILDE MONTEIRO NETO 478*****-* APTO

 0481001269 VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS 423*****-* APTO

 0481001270 WAGNER GOTARDO 267*****-* AUSENTE

 0481001271 WASHINGTON MONTEIRO 251******-* APTO

 0481001272 WESLEY GABRIEL DA COSTA 567****-* APTO

 0481001273 WISLEY GIL DA SILVA NOGUEIRA 140******-* AUSENTE

 IMais Página 2 de 3

4

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARACI / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

RESULTADOS PROVA PRÁTICA

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO PÚBLICO: 103 – TRATORISTA

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº PROVA PRÁTICA

 0481001299 JUARES ROQUE MARÇAL VIEIRA 202*****-* APTO

 0481001305 ROGÉRIO AUGUSTO DO NASCIMENTO FIRMINO CARLOS 550****-* APTO

 0481001307 WANDERSON MONTALVÃO DA SILVA 604****-* INAPTO

 IMais Página 3 de 3